
NE, NESMĚJTE SE JIM! Toto jsou skutečně
mužní představitelé Bidenovy administrativy
– najzabijáčtější velmoci USA!
- CZ24 News | 18. července 2022

USA: Zástupci mocenského bloku Bidenovy administrativy na recepci na francouzské
ambasádě na počest výročí dobytí Bastily.

Den dobytí Bastily: americký transgender admirál a náměstek náměstka ministra jaderné energetiky

Na sociálních sítích se objevila fotografie z recepce na francouzské diplomatické misi ve
Spojených státech. První transgender admirál Rachel Levine a náměstek amerického
ministra jaderné energetiky Sam Brinton, rovněž transgender, byli společně
vyfotografováni na akci Den dobytí Bastily.

Levine byla v roce 2021 udělena hodnost admirála ve sboru důstojníků veřejného zdraví v USA. Stala
se první trans ženou, která ve své vojenské kariéře dosáhla takových výšin.

Sam Brinton zase v červnu 2022 převzal funkci šéfa poradců pro jadernou politiku, pro nakládání s
jaderným odpadem ve správě jaderné energie amerického ministerstva energetiky. Mnoho
Američanů bylo ke jmenování skeptických, zejména kritici Brintonovi radili, aby si koupil oblek a
žertovali, že jeho „dámské oblečení“ by Íránce, s nimiž by musel vyjednat jadernou dohodu, mírně
řečeno překvapilo.

Zástupce Státní dumy Vitalij Milonov hovořil v rozhovoru pro Izvestija o snímku transgender
admirála ze Spojených států na recepci na francouzské ambasádě u příležitosti Dne Bastily.

https://cz24.news/ne-nesmejte-se-jim-toto-jsou-skutecne-muzni-predstavitele-bidenovy-administrativy-najzabijactejsi-velmoci-usa/
https://cz24.news/ne-nesmejte-se-jim-toto-jsou-skutecne-muzni-predstavitele-bidenovy-administrativy-najzabijactejsi-velmoci-usa/
https://cz24.news/ne-nesmejte-se-jim-toto-jsou-skutecne-muzni-predstavitele-bidenovy-administrativy-najzabijactejsi-velmoci-usa/


„Tato šílená takzvaná admirál nebo admirálka je známá postava. Nyní Bílý dům rekrutuje všechny
takové. Už tam je i tisková tajemnice, která říká, že je netradiční orientace“, řekl Milonov.

Pokud jsou ve Spojených státech takoví admirálové, znamená to podle jeho slov jen to, že v Rusku je
vše v pořádku. Poznamenal, že v dobré armádě vždy převládají jiné hodnoty.

„Vůbec se nebojím, protože pokud má náš protivník Spojené státy takové admirály, pak je s námi
všechno v pořádku. Protože armáda je především duch, tradice, hodnoty,“ řekl Milonov.

Již dříve snímek transgender admirála okomentovala oficiální zástupkyně ruského ministerstva
zahraničí Maria Zacharova. Zajímalo ji, zda by Rusové byli ochotni přijmout takové západní hodnoty.

„Odpovězte si upřímně na otázku: jsou to hodnoty, které jste připraveni vštípit svým dětem? Nebo
bojujeme za ty naše?“  napsala Zacharova.

 

 

ZDROJ

Překlad: Janinna/Pokec24

https://ren.tv/news/v-mire/1001031-zakharovu-ozadachil-snimok-transgendera-admirala-ssha
http://ren.tv/news/v-mire/1001121-milonov-vysmeial-amerikanskuiu-armiiu-posle-foto-admirala-transgendera

